UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

COLÉGIO TÉCNICO DE CAMPINAS

COMUNICADO - EDITAL CTC 008/2015 – Enfermagem

O Diretor do Colégio Técnico de Campinas – COTUCA, através da Secretaria Geral, torna público o

DEFERIMENTO da inscrição da candidata Vanessa Mangani Menke Rocco ao Processo de Seleção

Pública de Provas e Títulos, para admissão de docente na Carreira de Professor do Magistério

Secundário Técnico – MST, junto ao Departamento de Enfermagem do Colégio Técnico de

Campinas, da Universidade Estadual de Campinas, objeto do Edital CTC 008/2015 – Enfermagem,

publicado no DOE de 25-09-2015, às páginas 130 e 131, conforme Despacho PG nº 676/2016.

(Proc. nº. 12-P-22965/2015).

O Edital de convocação para as provas publicado no DOE de 14-01-2016, às páginas 87, fica

retificado para a inclusão da candidata VANESSA MANGANI MENKE ROCCO ao referido processo

de seleção pública.

Campinas, 29 de janeiro de 2016.